2023年度　神奈川県合同白門会事務局会議議事録
出席者：（川崎白門会）安岡幹事長・岩淵事務局長、（逗葉白門会）荒井会長・中川事務

局長・横田理事、（藤沢白門会）吉原副会長・川俣幹事長、（茅ヶ崎白門会）藁品前会

長・刈間会長・海老名幹事長、（平塚白門会）府川理事長、（小田原白門会）中村会長・

岸本幹事長、（相模原白門会）村上会長・笹野副会長、（大和白門会）岡田会長・前川副

会長・長田副会長、（厚木白門会）谷村副会長・平野事務局長、

（横浜白門会）小田原会長・後藤副会長・見上副会長・佐野幹事長・加藤副幹事長・西監

査・梅北事務局幹事・天野会計・川窪幹事・迫幹事・清野会員・石黒会員　　　計32名

日時　　2023年 3月 26日（日）13時～15時 20分

会場　　関内ホール　地下2階　　第1研修室

議題

1、 本年度（2023年度）の各支部白門会の行事予定及び日程等の調整について

川崎白門会―安岡幹事長　　定時総会6月10日（土）招待無、年間行事

逗葉白門会―中川事務局長　定時総会6月10日（土）招待無、年間行事

藤沢白門会―川俣幹事長　定時総会4月22日（土）招待無、年間行事

茅ヶ崎白門会―刈間会長　定時総会来年2月　年間行事

平塚白門会―府川理事長　定時総会5月28日（日）招待有　年間行事

小田原白門会―岸本幹事長　定時総会6月3日（土）30周年記念　年間行事　大学交流会

相模原白門会―笹野事務局長　定時総会及び合同白門会（10周年記念）招待有、年間行事

大和白門会―長田・前川副会長　定時総会6月10日（土）　招待有（コロナ感染状況に

よる）、年間行事

厚木白門会―谷村副会長　設立総会7月8日（土）招待有

横浜白門会―小田原会長　定時総会6月11日（日）招待有、年間行事

今年度のホームカミングデー日程は10月 29日（日）に決定。

7～8月　支部長会議開催を設営する。

今年度以降、合同白門会担当支部が合同ゴルフコンペ開催を兼ねる。

小田原、藤沢、大和各支部が取り組む「他大学との交流」を県下合同企画に発展させる。

駿河台・茗荷谷キャンパスの見学会を各白門会で実施してゆく。

中央大学多摩キャンパスの県下合同での巡回企画。

他白門会への総会招待に際して、経費1人　○○○円と明記していく。

　　　　　　　　　　　　　　　　　（文責）　　横浜白門会幹事長　佐野　敬